

Accesorii pentru iluminare Numărul : № MTG-L 12 /25

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Датчик света / Sensor de lumina	шт / buc	40,00	120,00	144,00	4800,00	5760,00	Până la 15.07.2025
2	Лампа LED / Bec LED	шт / buc	12,00	35,00	42,00	420,00	504,00	
3	Лампа LED / Bec LED	шт / buc	12,00	32,50	39,00	390,00	468,00	
4	Лампа LED / Bec LED	шт / buc	450,00	32,50	39,00	14625,00	17550,00	
5	Лампа LED / Bec LED	шт / buc	442,00	30,00	36,00	13260,00	15912,00	
6	Лампа светодиодная / Bec LED	шт / buc	50,00	70,00	84,00	3500,00	4200,00	
7	Лампа светодиодная / Bec LED	шт / buc	440,00	15,00	18,00	6600,00	7920,00	
8	Лампа светодиодная / Bec LED	шт / buc	485,00	20,00	24,00	9700,00	11640,00	
9	Лампа светодиодная / Bec LED	шт / buc	30,00	67,00	80,40	2010,00	2412,00	
10	Лампа светодиодная / Bec LED	шт / buc	15,00	210,00	252,00	3150,00	3780,00	
11	Прожектор / Proiector LED	шт / buc	4,00	205,00	246,00	820,00	984,00	
12	Прожектор / Proiector LED	шт / buc	18,00	60,00	72,00	1080,00	1296,00	
13	Прожектор / Proiector LED	шт / buc	10,00	105,00	126,00	1050,00	1260,00	
14	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	20,00	137,50	165,00	2750,00	3300,00	
15	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	29,00	170,00	204,00	4930,00	5916,00	
16	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	6,00	245,00	294,00	1470,00	1764,00	
17	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	77,00	115,00	138,00	8855,00	10626,00	
18	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	20,00	150,00	180,00	3000,00	3600,00	
19	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	4,00	305,00	366,00	1220,00	1464,00	
20	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	15,00	1215,00	1458,00	18225,00	21870,00	
21	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	30,00	102,50	123,00	3075,00	3690,00	
22	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	22,00	495,00	594,00	10890,00	13068,00	
23	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	10,00	135,00	162,00	1350,00	1620,00	
24	Светильник / Corp de iluminat	шт / buc	26,00	1150,00	1380,00	29900,00	35880,00	
25	Фонарь / Lanternă	шт / buc	5,00	375,00	450,00	1875,00	2250,00	
26	Фонарь / Lanternă	шт / buc	37,00	2455,00	2946,00	90835,00	109002,00	
Valoarea totală (lei):						239 780,00	287 736,00	X

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Scobioala Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Euro Light SRL Adresa: MD-2075, mun. Chișinău, Bd. Mircea cel Bătrân nr.34 bl.1 ap.19

Data „12” mai 2025